
Piżama dziecięca Love To Dream 24-36m - dwuczęściowa - Króliczki

cena: 101 zł
symbol: LTD-L5001243BUN2Y
wzrost dziecka: do 100cm
wiek:  2lat-2.9lat
kolor: szary/biały
materiał: 93%bawełna/7%elastan
wymiary (cm): szer. 1 x wys. 100 x dł/gł. 35
waga produktu po rozpakowaniu:  0.014kg
waga z opakowaniem: 0.16kg
EAN: 9343443101738

Idealny zestaw dla niezależnych, aktywnych, małych marzycieli, którzy mają potrzebę samodzielnie ubierać się. Ten komfortowy zestaw do spania dla dziecka,
dzięki okrągłemu dekoltowi i paskowi biodrowemu, który można w razie potrzeby wywinąć i jednocześnie zmniejszyć, pozwala dziecku na bezproblemowe
ubieranie się samodzielnie - niezależnie od tego, czy piżama jest noszona samodzielnie czy pod inną, cieplejszą odzieżą nocną.

Cechy:

Oddzielna góra i dół sprawiają, że ten zestaw jest idealny dla dzieci, które uczą się samodzielnego korzystania z toalety lub lubią się ubierać●

Okrągły dekolt z zakładkami po bokach, które można odpiąć i w ten sposób dekolt poszerzyć, ułatwia zakładanie i zdejmowanie przez głowę●

Idealny na cieplejsze noce od wiosny do lata lub jako warstwa pod śpiworkiem lub cieplejszą piżamką●

Możliwość wywinięcia pasa biodrowego i powiększenia go w ten sposób zapobiega narażeniu pleców dziecka na chłodne powietrze●

Miękka, elastyczna bawełna zachowuje swój kształt bez względu na to, jak aktywny jest Twój maluch●

Wywijany pas biodrowy można nosić wysoko, aby zapewnić ciepło, lub złożyć w dół, aby zapewnić wygodę i bezpieczeństwo●

https://www.marko-baby.pl


Dostępne w 3 rozmiarach: 2, 3 i 4●

Skład: Góra: 93% Bawełna 7% Elastan, Spodenki: 93% Bawełna 7% Elastan●

Łatwa pielęgnacja: można prać w pralce i można suszyć w suszarce bębnowej●

 

Piżamy z krótkim rękawem Love To Dream to nasz kolejny krok w dorastaniu razem z dzieckiem. Starannie zaprojektowana piżama dla dziecka w wieku od 2 do
4 lat, jest doskonałym wyborem, ponieważ:

Nauka korzystania z toalety
Kiedy Twoje dziecko jest gotowe do pozostawienia pieluch, musi mieć możliwość szybkiego i łatwego pójścia do toalety. Piżama z krótkim rękawem Love To Dream
to naturalny, kolejny etap w dziecięcej odzieży, ponieważ zapewnia dziecku możliwość nauki samodzielnego korzystania z toalety.

Rozwiązywanie problemów
Twojemu maluchowi może być za gorąco przy zbyt ciepłej odzieży czy grubej pościeli wiosną lub latem. Piżama z krótkim rękawem Love To Dream idealne
rozwiązanie na cieplejsze termperatury, które zapewnia dziecku wygodę i komfortową temperaturę przez całą noc.

Niezależność
Teraz, gdy Twój maluch dorasta, uczy się, jak wybrać idealną piżamę i jak ubrać się samodzielnie. Piżama dziecięca Love To Dream ułatwia zaznajomienie się z
tym nowym etapem niezależnego ubierania się.

Wygodna piżama dla dziecka

Dwuczęściowa piżama z krótkim rękawem Love To Dream została stworzona, aby zapewnić maluchowi komfortową temperaturę podczas snu na wiosnę i lato - a to
wszystko w połączeniu z wygodnym designem i fantastycznymi materiałami. Piżamy Love To Dream z krótkim rękawem to:

Wykonane z bawełny organicznej: miękkiej i wygodna, z odrobiną elastanu, która zapewnia dodatkową rozciągliwość. Organiczna bawełna piżamy Love To●

Dream oznacza, że jest wykonana z wygodnego, przytulnego i oddychającego materiału.
Zaprojektowany z myślą o wygodzie: szeroki pas można nosić wysoko lub złożyć w dół, w zależności od tego jak jest wygodniej dla dziecka. Takie●

rozwiązanie jest z pewnoscią idealne dla dzieci, które często wiercą się i wierzgają w nocy.
Łatwa w użyciu w nocy: szybkie podciąganie i ściąganie spodni zdecydowanie ułatwia i przyspiesza nocne wojaże dziecka do toalety.●

Wszechstronność: jeśli obchodzicie w domu Piżama Party, piżama dziecięca Love To Dream jest idealna na tą okazję!●

Prosta w praniu: piżamę Love To Dream można prać w pralce i można ją suszyć w suszarce bębnowej.●




